

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. SML/0343/18

„NÁHRADNÍ VÝSADBA STROMŮ V ROCE 2018, OBLAST HOLEŠOVSKO A BYSTRICKO“

uzavřená podle z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I. Smluvní strany

Objednatel:	Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace
Adresa:	K majáku 5001, 761 23 Zlín
Zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295
IČ:	70934860
DIČ:	CZ70934860
Zastoupený:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
K jednání o technických věcech pověřen:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Tel.:	XXXXXXXXXXXX
E-mail:	XXXXXXXXXXXX
Technický dozor:	XXXXXXXXXXXX
Bankovní spojení:	XXXXXXXXXXXX
Zhotovitel:	ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.
Adresa:	Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 40672
IČ:	262 58 692
DIČ:	CZ26258692
Zastoupený:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
K jednání o technických věcech pověřen:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Tel.:	XXXXXXXXXXXX
E-mail:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Bankovní spojení:	XXXXXXXXXXXX

uzavírají dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. SML/0343/18 ze dne 18.4.2018 z těchto důvodů:

Náhradní výsadbu stromů, stanovenou v rozhodnutí Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem, č. j. MUBPH 1921/2018 ze dne 22.1.2018 pro k.ú. Hlinsko u Bystřice pod Hostýnem je možné provést až po dokončení stavby: Silnice II/438: Bystřice pod Hostýnem – Hlinsko pod Hostýnem. Práce na této stavbě dosud nebyly zahájeny, a proto nebude výše uvedená náhradní výsadba v počtu 35 ks. stromů a následná péče o ně součástí této zakázky.

Článek II. Změny ve smlouvě o dílo

1. Článek III. Rozsah a obsah díla

Vypouští se bod č.3.

2. Článek V. Cena za dílo

Dosavadní text se vypouští a nahrazuje se:

1. Cena za zhotovení díla podle čl. III. této smlouvy je pevná a je stanovena ve výši:

Celková cena zakázky bez DPH	132.620,00 Kč
DPH 21 %	27.850,20 Kč
Cena celkem vč. DPH	160.470,20 Kč
(slovy jednošedesátisícčtyřistasedmdesát korun českých, 20/100)	

Cena za realizaci jednotlivých etap je následující:

I. etapa:

Cena bez DPH celkem	96.140,00 Kč
DPH 21 %	20.189,40 Kč
Cena celkem vč. DPH	116.329,40 Kč
(slovy jednošestnácttisícčtyřistadvacetdevět korun českých, 40/100)	

II. etapa:

Cena bez DPH celkem	7.220,00 Kč
DPH 21 %	1.516,20 Kč
Cena celkem vč. DPH	8.736,20 Kč
(slovy osmtisícšedsmsetřicetšest korun českých, 20/100)	

III. etapa:

Cena bez DPH celkem	6.460,00 Kč
DPH 21 %	1.356,60 Kč
Cena celkem vč. DPH	7.816,60 Kč
(slovy sedmtisícšestšestnáct korun českých, 60/100)	

IV. etapa:

Cena bez DPH celkem	7.980,00 Kč
DPH 21 %	1.675,80 Kč
Cena celkem vč. DPH	9.655,80 Kč
(slovy devěttisícšestsetpadesát pět korun českých, 80/100)	

V. etapa:

Cena bez DPH celkem 4.940,00 Kč

DPH 21 % 1.037,40 Kč

Cena celkem vč. DPH 5.977,40 Kč

(slovy pět tisíc devět set sedmdesát sedm korun českých, 40/100)

VI. etapa:

Cena bez DPH celkem 9.880,00 Kč

DPH 21 % 2.074,80 Kč

Cena celkem vč. DPH 11.954,80 Kč

(slovy jedenáct tisíc devět set padesát čtyři koruny české, 80/100)

**Článek III.
Závěrečná ustanovení**

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Ředitelství silnic Zlínského kraje zajistí zveřejnění smlouvy v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.
2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Ve Zlíně 12. 11. 2018

.....

.....